
 

 

7939jkti=] fgekpy izns'k] 15 uoEcj] 2019@24 dkfrZd] 1941  
ckj vf/klwpuk laaaa0 35@2019& jkT; dj rkjh[k 20 vxLr] 2019 ftlssss jkti=] fgekpy izzzzns'k essssaaaa laaaa[;k% 
bZZZZ-,Dl-,u-&,Q¼10½&16@2017 dssss rgr rkjh[k 21 vxLr] 2019 dkssss izzzzdkf'kr fd;k x;k Fkk] dsssss }kjk 
laaaaa'kksssssf/kr fd;k x;k FkkA 
 
 

&&&&&&&&&&&&& 
 

 [Authoritative English text of this Department Notification No. EXN-F(10)-4/2019 dated                 
14 -11-2019 as required under clause (3) of Article 348 of the Constitution of India]. 

 
EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT 

 
NOTIFICATION NO. 50/2019—STATE TAX 

 
Shimla-2,  the 14th  November, 2019 

 
 No. EXN-F(10)-4/2019.— In exercise of the powers conferred by section 148 of the 
Himachal Pradesh Goods and Services Tax Act, 2017 (10 of 2017), the Governor of Himachal 
Pradesh, on the recommendations of the Council, is pleased to make the following further 
amendment in the notification of the Government of Himachal Pradesh No. 21/2019-State Tax, 
dated the 30th May, 2019, published in the Gazette of Himachal Pradesh vide number          
EXN-F(10)-4/2019, dated the 3rd June, 2019, namely:– 
 
 In the said notification, in paragraph 2, after the first proviso, the following proviso shall 
be inserted, namely: – 
 

 “Provided further that the due date for furnishing the statement containing the details 
of payment of self-assessed tax in said FORM GST CMP-08, for the quarter July 
2019 to September  2019, or part thereof, shall be the 22nd day of October, 2019.”. 
 

 2.       This notification shall come into force with effect from the 18th day of October, 2019. 
 
 
                          By order, 
 

SANJAY KUNDU, 
                  Principal Secretary (E&T).   
  
 Note.—The principal Notification No. 21/2019-State Tax, dated the 30th May, 2019 
was published in the Gazette of Himachal Pradesh, vide number EXN-F(10)-4/2019, dated the 
3rd June, 2019 and was last amended by notification No. 35/2019-State Tax, dated the 20th 

August, 2019, published in the Gazette of Himachal Pradesh, vide number EXN-F(10)- 16/2017, 
dated the 21st  August, 2019.    

 
 
 
 
 
 
 
 


